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Oikeusministeriön oheisessa 31.10.2016 päivätyssä kirjeessä (OM
3/31/2016) todetaan, että oikeusministeriö on 31.3.2016 asettanut
hank keen käräjäoikeusverkoston kehittämiseksi. Hankkeen teh tä vä-
nä on valmistella ja toimeenpanna käräjäoikeusverkoston ra ken ne-
uu dis tus siten, että se tulee voimaan viimeistään vuoden 2019 alus-
ta lukien.

Hankkeessa valmisteltava hallituksen esitys lakimuutoksista on
mää rä antaa eduskunnalle viimeistään tammikuussa 2017. Luon-
nok ses sa hallituksen esitykseksi ehdotetaan käräjäoikeusverkoston
ke hit tä mis tä siten, että uudistuksen jälkeen Suomessa olisi 20 kä rä-
jä oi keut ta nykyisten 27 sijaan ja käräjäoikeuksien toimipaikkojen
mää rää vähennettäisiin nykyisestä 57:stä 36:een.

Lisäksi esityksessä ehdotetaan, että eräitä erityisasiaryhmiä (maa oi-
keus-, merioikeus-, ryhmäkanne-, yrityssaneeraus-, ulosottovalitus-
ja sotilasoikeudenkäyntiasioita) keskitettäisiin käsiteltäväksi nykyistä
har vem piin käräjäoikeuksiin.

Oikeusministeriö on järjestänyt marras-joulukuussa 2016 neljä kuu-
le mis ti lai suut ta hovioikeuspiireittäin hovioikeuspaikkakunnilla. Kuu le-
mis ti lai suuk sis sa esitellään kunkin hovioikeuspiirin käräjäoikeuksia
kos ke vat keskeiset ehdotukset ja kuultaville varataan tilaisuus esit-
tää näkemyksensä uudistuksesta ja sen toteuttamiseksi laa dit ta vas-
ta hallituksen esityksestä. Lausunnon voi myös toimittaa sähköisesti
vii meis tään 12.12.2016.

Käräjäoikeusverkoston kehittämisestä löytyy lisätietoa osoitteesta:
http://oikeusministerio.fi/fi/index/valmisteilla/lakihankkeet/oikeudenka
yntijaoikeuslaitos/karajaoikeusverkostonjatkokehittaminen.html

Keski-Suomen käräjäoikeus säilyisi esityksessä nykyisenlaisena eli
kä rä jä oi keus paik ka kun ta ja kanslia Jyväskylässä. Äänekosken is tun-
to paik ka on jo lakkautettu 1.1.2016 lukien voimaan tulleella ase tus-
muu tok sel la.

Lisätietoja: vt. kunnanjohtaja Salla Manni, puh. 044 459 6697.

Päätösehdotus: Kunnanhallitus toteaa, ettei kunnalla ole asiasta erityistä lau sut ta-
vaa.

Päätös: Hyväksyttiin yksimielisesti.
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Karstulassa, 7.12.2016

Salla Manni, hallintojohtaja

MUUTOKSENHAKUKIELTO

Valmistelua tai täytäntöönpanoa koskevaan päätökseen ei saa hakea muutosta.
Sovellettava lainkohta: Kuntalaki 91 §.


